UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ LỘC SƠN

         Số: 267/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Lộc Sơn, ngày 11 tháng 6 năm 2020

BÁO CÁO

V/v kiểm tra, xử lý, báo cáo phản ảnh cột đèn tín hiệu giao thông ngay ngã

ba La Sơn, rẽ lên đường lên Nam Đông bị khuất tầm nhìn,

dễ gây nguy hiểm tai nạn giao thông

Ngày 09 tháng 6 năm 2020, Uỷ ban nhân dân xã nhận được Công văn

số 2483/UBND-ATGT ngày 09 tháng 6 năm 2020 của UBND huyện về việc

giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Nội dung được phản ánh từ Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh Thừa Thiên Huế liên quan đến “Cột đèn tín hiệu giao thông ngay

ngã ba La Sơn, rẽ lên đường lên Nam Đông bị khuất tầm nhìn, dễ gây nguy

hiểm tai nạn giao thông” . Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn xin báo cáo kết quả

thực hiện như sau:

  Đối với nội dung phản ánh: Sau khi tiếp nhận thông tin phản ánh,

UBND xã đã chỉ đạo các bộ phận có liên quan kiểm tra thực tế tại Cột đèn tín

hiệu giao thông ngay ngã ba La Sơn, rẽ lên đường lên Nam Đông. Sau khi

kiểm tra UBND xã đã chỉ đạo chặt các cành cây xung quanh làm che khuất

cột đèn tín hiệu, đảm bảo tầm nhìn cho người tham gia giao thông. (báo cáo

kèm theo hình ảnh).

Trân trọng kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Chủ tịch và PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Đình Đen

		2020-06-11T14:50:16+0700